眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕67号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“心衰患者的规范化护理和治疗新进展”培训班的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为全面提升心血管专业护理服务质量，强化心血管疾病急救处置能力，同步优化整体护理服务水平，切实保障患者安全，由仁寿县人民医院举办的市级继续医学教育项目“心衰患者的规范化护理和治疗新进展”培训班（项目编号C25-12-114010026）定于近期召开。届时将邀请四川省人民医院王海涛、梁婷等专家学者共同交流学习近年国内外心衰患者的规范化护理和治疗等方面的最新研究和进展。现将会议相关事项通知如下：
[bookmark: OLE_LINK3]一、会议时间
2025年6月5日（星期四）8:00-8:30签到，8:30正式开会；16:00-16:30签退，会期一天。
二、会议地点
仁寿县人民医院保障楼三楼仁和厅（眉山市仁寿县怀仁街道龙滩大道 177 号）。
三、参会人员
全市各级医疗卫生机构从事心血管内科专业的医护人员。
四、会议议程
	时间
	题目
	讲者

	8:00-8:30
	签入

	8:30-8:40
	领导致辞
	市医学会、医院领导

	8:40-10:40
	心衰患者终末期的全程管理
	王海涛教授
四川省人民医院

	10:40-12:40
	心脏植入式心律转复除颤器围手术期的护理
	梁婷教授
四川省人民医院

	12:40-14:00
	午餐、午休

	14:00-15:00
	住院心衰患者风险评估与临床路径
	唐茜副主任护师
仁寿县人民医院

	15:00-16:00
	心力衰竭患者居家规范用药指导
	李娟副主任护师
 仁寿县人民医院

	16:00-16:30
	考核、签出、撤离

五、其他事项
（一）本次培训免费。差旅、住宿费、交通费凭文件回所在单位按规定报销。
（二）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息，完成认证，在培训开始前15分钟提前签到。
（三）本次培训实行线下考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后方可获得市级继教Ⅱ类学分2分。
（四）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到。同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（五）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加会议，请参会代表于5月30日12：00前将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：904126762@qq.com，
（六）联系人
鄢膦青：15892738170
杜  玉：18090463014

[bookmark: OLE_LINK2]附件：市级继教项目“心衰患者的规范化护理和治疗新进展”培训班参会回执表

眉山市医学会
                                       2025年5月28日

眉山市医学会办公室                      2025年5月28日印发

附件

市级继教项目“心衰患者的规范化护理和治疗新进展”培训班参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

[bookmark: _GoBack]

- 3 -